
 

 

 

 

 
 

 

Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE) 

tel. 081-8147618 - fax 081-8148566 

CEMM10800G      Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web -  http://www.scuolasecondariasgbosco.it  

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
 

CENTRE N.7796 

Scuola Polo per l’Informatica C.M. n.739 11/12/96 
Centro Risorse Territoriale per le Lingue 
Certified Qualità System ISO 9001:2000 

Prot.n°  2139 C/01                                                                                    Trentola Ducenta  li 17/08/2016 
 

Al Sito Web  
Agli Atti Scuola 

 
 
Determina dirigenziale di attribuzione di  incarichi ai sensi  dell’art. 1, cc. 80 a 82 
Legge 107/2015 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-Visto  l’art. 1 cc. 79 a  82 della legge 107/2015; 
-Vista la comunicazione dell’ USP CE prot. n° 11750 del 05/08/2016 relativa alla  
disponibilità residua dei posti nell’organico dell’autonomia delle scuole secondarie 
statali di 1° grado, dopo le operazioni di mobilità;  
-Considerata  la disponibilità , presso questa scuola secondaria statale di 1° grado  
“S.G.Bosco” di Trentola Ducenta (CE), di : 

  -N° 1 posto relativo alla classe di concorso A-60 Tecnologia nella scuola secondaria di   
         1°  grado (ex A033 Educazione Tecnica nella scuola media); 
  -N° 1 posto relativo alla classe di concorso A-49 Scienze motorie e sportive nella 
         scuola secondaria di 1° grado (ex A030 Ed. Fisica nella scuola media). 
         -Visti i propri avvisi   nn° 2088 e 2089 del 05/08/2016 pubblicati in data   
         06/08/2016 finalizzati all’individuazione di docenti  per il conferimento di incarichi 
         nell’istituzione scolastica ai sensi dell’art. 79 a 82  della legge 107/2015 e della nota 
         MIUR prot. n° 2609 del 22/07/2016 per i seguenti posti: 
   -N° 1 posto relativo alla classe di concorso A-60 Tecnologia nella scuola secondaria di 
          1°  grado (ex A033 Educazione Tecnica nella scuola media); 
    -N° 1 posto relativo alla classe di concorso A-49 Scienze motorie e sportive nella 
           scuola secondaria di 1° grado (ex A030 Ed. Fisica nella scuola media). 
          Visto il verbale  prot. n° 2121 C/01del 12/08/2016  di esame delle domande e  
          curriculum vitae dei docenti ; 
          Preso atto della formale accettazione della proposta di incarico di insegnamento da  
           parte dei docenti sotto elencati  acquisita  al protocollo in data 16/08/2016: 
 
 



 

 

 

 

 
 

 

Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE) 

tel. 081-8147618 - fax 081-8148566 

CEMM10800G      Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web -  http://www.scuolasecondariasgbosco.it  

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
 

CENTRE N.7796 

Scuola Polo per l’Informatica C.M. n.739 11/12/96 
Centro Risorse Territoriale per le Lingue 
Certified Qualità System ISO 9001:2000 

 
-Prof  D’Angelo Raffaele classe di concorso A-60 Tecnologia nella scuola secondaria di 
1°  grado (ex A033 Educazione Tecnica nella scuola media); 
 
-Prof. Iermano Giuseppe classe di concorso A-49 Scienze motorie e sportive nella 
 scuola secondaria di 1° grado (ex A030 Ed. Fisica nella scuola media). 
 

DETERMINA 
 
Il conferimento dell’incarico di insegnamento presso questa scuola secondaria statale di 1° 
grado “S.G.Bosco” di Trentola Ducenta (CE) ai seguenti docenti: 
 
-Prof  D’Angelo Raffaele classe di concorso A-60 Tecnologia nella scuola secondaria di 
1°  grado (ex A033 Educazione Tecnica nella scuola media); 
 
-Prof. Iermano Giuseppe classe di concorso A-49 Scienze motorie e sportive nella 
 scuola secondaria di 1° grado (ex A030 Ed. Fisica nella scuola media). 
 
L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2016/2019; 
L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio  da effettuarsi improrogabilmente  in 
data 01/09/2016 fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme e con la contestuale  
firma del contratto e di tutti gli atti relativi. 
E’ fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione  nel caso di 
comunicazione successiva di modifica della disponibilità di posti e/o diverse determinazioni 
da parte degli uffici scolastici superiori. 

IL Dirigente Scolastico 
Dott. Michele Di Martino 

                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                 ai sensi del D.LGS n. 39/1993) 

 
La presente determina è pubblicata  sul sito web della scuola  contestualmente ai 
curriculum vitae  dei suindicati docenti  in ottemperanza  dell’art.1 c.80  legge 
107/2015. 
                                                                                                                
  


